17 d’agost de 2025. 

Codi CPV: 79111000-5 Serveis d’assessoria jurídica 

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: a tant alçat. 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: el valor estimat del contracte 
és de SETANTA-QUATRE MIL CENT SETANTA-DOS EUROS (74.172,00 €) IVA exclòs. 

Any VE prestació 

Pressupost base de licitació 2026  i 2027 37.086,00 

VE eventuals pròrrogues 37.086,00 

TOTAL 74.172,00 € 

B3. Pressupost base de licitació: el pressupost base de licitació és de QUARANTA-QUATRE 
MIL VUIT-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB SIS CÈNTIMS (44.874,06 €) IVA inclòs. 

Tant el desglossament del pressupost base de licitació com l’explicació del càlcul que s’ha 
tingut en compte per establir els costos directes i indirectes d’aquest estan continguts a l’apartat 
N2 de la memòria justificativa del contracte de data 17 d’agost de 2025.

[...]

G1.1 Criteris de selecció relatius a la solvència econòmica i financera:  

Volum anual de negocis referit al millor exercici dintre dels 3 darrers anys disponibles, en funció 
de la data de constitució o de l’inici d’activitats, per un import mínim de VINT-I-DOS MIL 
QUATRE-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB TRES CÈNTIMS (22.437,03 €). 

Forma d’acreditació: mitjançant la presentació d’una declaració responsable signada 
electrònicament pel representant legal de l’empresa relativa al volum anual de negocis 
esmentat. 

G1.2 Criteris de selecció relatius a la solvència tècnica o professional: